
ZARZĄDZENIE NR 15/2013
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 4 lipca 2013 r.

Kierownika Urzędu Miasta 
w sprawie powołania Komisji Oceny Projektu Inwestycyjnego celem weryfikacji dokumentacji 
projektowej zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji MPP Nr 6 w 

Bolesławcu”.

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 2003 r., 
w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej inwestycji i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Oceny Projektu Inwestycyjnego w składzie: 

- Przewodniczący: Andrzej Kuriata - Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, 

- Członek Komisji: Joanna Bartkowiak - Dyrektor Miejskiego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego 
w Bolesławcu, 

- Członek Komisji: Urszula Pawlak - Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 6 w Bolesławcu, 

- Sekretarz Komisji: Leszek Kutryba - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich.

§ 2. Komisja działa zgodnie z Zarządzeniem Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
11 kwietnia 2003 r., w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej inwestycji i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec 
i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 46548C02-2A94-4319-8070-BB38C8275CAA. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Zarządzenie Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 2003 r., w sprawie procedury
zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji projektowo - kosztorysowej inwestycji
i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej
Bolesławiec, nakłada na inwestora - Gminę Miejską Bolesławiec, obowiązek opiniowania, wydawania
wytycznych i założeń do dokumentacji projektowych przedsięwzięć inwestycyjnych miasta Bolesławiec.

W dniu 13 maja 2013 r. została zawarta z Firmą „AWTechAdela Wołodźko" z siedzibą Twardogóra, ul.
H. Sienkiewicza 4/4, Umowa Nr 19.ZI.13. Przedmiotem w/w Umowy jest opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania: „Opracowanie dokumentacji
projektowej modernizacji MPP Nr 6 w Bolesławcu”.

Zadaniem Komisji Oceny Projektu Inwestycyjnego jest dokonanie: oceny przedłożonej przez
projektanta koncepcji, oceny zgodności dokumentacji projektowej z obowiązującymi przepisami
budowlanymi, oceny rozwiązań projektowych zawartych w dokumentacji (rozwiązań funkcji, ocena
zastosowanych materiałów), oceny zgodności dokumentacji z przepisami p. poż, sporządzenie protokołu
z wykonanych czynności sprawdzających.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za uzasadnione.

Id: 46548C02-2A94-4319-8070-BB38C8275CAA. Podpisany Strona 1




